
  

 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia  
 

w sprawie: nadania nazwy ulicy 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), art. 8 ust. 1a 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, 1595, z 2022 poz. 32  ), w związku z art. 47a ust. 1 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1990  ). 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
 

Drodze gminnej o nr 290642 W, na przedłużeniu ul. Wierzbowej, w 

kierunku miejscowości Guzew, przebiegającej po działce nr 959/3 w obrębie 
ewidencyjnym Gąbin, jednostce ewidencyjnej Miasto Gąbin,  nadaje się 

nazwę ul.  „Sezamkowa”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 


